Na pozostałe akcje przypada jeden głos na akcję. Akcje wszystkich serii są jednakowo uprzywilejowane

co do dywidendy oraz zwrotu z kapitału.

W dniu 18 lipca 2022 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Emitenta podjęło uchwałę w sprawie zmiany

§ 5(1) Statutu Spółki w zakresie nowego upoważnienia do emisji kapitału docelowego. Zmiana Statutu

Spółki w tym zakresie została zarejestrowana w dniu 5 września 2022 r. i od tego dnia biegnie nowy

trzyletni termin, w którym Zarząd Spółki ma prawo do emisji kapitału zakładowego do kwoty

150.000.000 zł w ramach kapitału docelowego. W ramach niniejszego kapitału docelowego, Spółka na

dzień publikacji niniejszego raportu, nie dokonała nowych emisji akcji.

Według najlepszej wiedzy Emitenta, na podstawie otrzymanych od akcjonariuszy zawiadomień

dotyczących ujawnienia znacznych pakietów akcji, o których mowa w ustawie o ofercie publicznej i

warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o

spółkach publicznych, struktura akcjonariatu przedstawiała się następująco (wykaz akcjonariuszy

posiadających co najmniej 5% głosów na WZA):

Na dzień 31 grudnia 2023 r.

Akcjonariusz Liczba akcji
% kapitału
akcyjnego

Liczba głosów % głosów

ADVANCED COMPANY LIMITED 89 602 404 41,66% 89 602 404 41,58%

WISDOM LIMITED 22 600 000 10,51% 22 600 000 10,49%

Pozostali 102 897 909 47,84% 103 267 909 47,93%

Razem 215 100 313 100,00% 215 470 313 100,00%

Na dzień publikacji raportu przedstawia się następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji
% kapitału
akcyjnego

Liczba głosów % głosów

ADVANCED COMPANY LIMITED   89 602 404   41,66% 1 002 404   0,47%

WISDOM LIMITED   22 600 000   10,51%   22 600 000   10,49%

RANFROX FINANCE LTD 7 210 295 3.35% 72 910 295 33,84%

Pozostali 95 687 614   47,49% 118 957 614   55,21%

Razem   215 100 313   100,00%   215 470 313   100,00%

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny Grupy Kapitałowej FIGENE CAPITAL

za IV kwartał 2023 roku
(kwoty w tabelach wyrażone są w złotych i groszach, o ile nie podano inaczej)

str. 59

18. KREDYTY I POŻYCZKI

Wyszczególnienie 31.12.2023 31.12.2022

Kredyty w rachunku bieżącym 1 474 661,33 3 370,06

Kredyty i pożyczki bankowe 13 300 253,90 17 760 253,90

Kredyty i pożyczki pozostałe 22 898 197,57 21 013 983,51

Pozostałe 799 773,59 389 177,91

Suma kredytów i pożyczek, w tym: 38 472 886,39 39 166 785,38

- długoterminowe 12 770 000,00 24 237 271,74

- krótkoterminowe 25 702 886,39 14 929 513,64

19. ZOBOWIĄZANIA HANDLOWE

Zobowiązania handlowe

Wyszczególnienie 31.12.2023 31.12.2022

Zobowiązania handlowe 6 910 491,54 3 958 927,54

Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00

Wobec jednostek pozostałych 6 910 491,54 3 958 927,54

20. ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU LEASINGU FINANSOWEGO

Wyszczególnienie 31.12.2023 31.12.2022

Poniżej 60 dni 663 498,84 719 729,29

60 - 90 dni 89 509,31 23 781,52

90 – 180 dni 80 784,37 211 026,13

180 – 360 dni 377 879,85 982 372,04

Powyżej 360 dni 26 339 989,76 24 827 418,00

Razem opłaty leasingowe 27 551 662,12 26 764 326,98

Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego dotyczą umów dzierżawy gruntu, umów najmu lokalu,

umów leasingu samochodów oraz umowy leasingu infrastruktury. Zobowiązanie wynika z ujęcia

w aktywach prawa do użytkowania.

21. REZERWY NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE

Wyszczególnienie 31.12.2023 31.12.2022

Rezerwy na niewypłacone wynagrodzenia 1 200 000,00 300 000,00

Rezerwa urlopowa 147 863,21 55 784,98

Rezerwa na świadczenia emerytalne 1 310,84 1 310,84

Razem, w tym: 1 349 174,05 357 095,82

- krótkoterminowe 1 349 174,05 357 095,82

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny Grupy Kapitałowej FIGENE CAPITAL